АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Суджанского района Курской области

Постановление

от 13 июля 2019  года                           № 51.1

О включении в состав муниципальной казны Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области

В соответствии со статьями 209, 296,299 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гуевский  сельсовет» Суджанского района Курской области, руководствуясь Порядком об организации учета имущества казны Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района утвержденным Постановлением Администрации  Гуевского сельсовета Суджанского района от 27.12.2018 г. № 79, в связи с  регистрацией права собственности муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области, Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования «Гуевский  сельсовет» Суджанского района Курской области имущество, указанное в Приложении №1 настоящего Постановления.
2. Главному специалисту-эксперту Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Коноваловой Г.Н.:
- внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района.
3. Главному специалисту-эксперту Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Коноваловой Г.Н. на основании предоставленных документов осуществить бюджетный учет, учет имущества, поступившего в муниципальную казну муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                                      С.М. Романец

Приложение № 1

	№ п/п

	Кадастровый номер №
	[bookmark: _GoBack]Площадь, кв. м
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок с. Гуево, кладбище
	46:23:060103:624
	20600
	5533984

	2
	Земельный участок с. Горналь, кладбище
	46:23:060202:29
	4200
	1123500

	3
	Земельный участок с. Горналь, кладбище
	46:23:060202:28
	5160
	1380300

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Суджанского района Курской области

Постановление

от 13 июля

2019

года

№

51.1

О включении в состав муниц

ипальной казны Администраци

и Гуевского

сельсовета Суджанско

го района Курской области

В

соответствии со статьями 209, 296,299 Гражданского кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

«

Гу

евский

сельсовет

»

Суджанского района Курской области, руководствуясь Порядком об

организации учета имущества казны Администрации Гуевского сельсовета

Суджанского района утвержденным Постановлением Администрации  Гуевского

сельсовета Суджанского района от

27.12.2018 г. № 79, в связи с  регистрацией

права собственности муниципального образования

«

Гуевский сельсовет

»

Суджанского района Курской области, Администрация Гуевского сельсовета

Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Включить в состав муниципальной каз

ны муниципального образования

«

Гуевский  сельсовет

»

Суджанского района Курской области имущество,

указанное в Приложении №1 настоящего Постановления.

2.

Главному специалисту

-

эксперту Администрации Гуевского сельсовета

Суджанского района Коноваловой Г.Н.:

-

внести соответствующие изменения в рее

стр муниципального имущества

му

ниципального образования

«

Гуевский сельсовет

»

Суджанского района.

3. Главному специалисту

-

эксперту Администрации Гуевского сельсовета

Суджанского райо

на Коноваловой Г.Н. на основании предоставленных

документов осуществить бюджетный учет, учет имущества, поступившего в

муниципальную казну муниципального образования

«

Гуевский сельсовет

»

Суджанского района

Курской области

.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5

.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Гуевского

сельсовета

Суджанского района                                                                      С.М. Романец

  АДМИНИСТРАЦИЯ     ГУЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   Суджанского района Курской области     Постановление       от 13 июля   2019    года                               №  51.1     О включении в состав муниц ипальной казны Администраци и Гуевского  сельсовета Суджанско го района Курской области     В   соответствии со статьями 209, 296,299 Гражданского кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  « Гу евский   сельсовет »   Суджанского района Курской области, руководствуясь Порядком об  организации учета имущества казны Администрации Гуевского сельсовета  Суджанского района утвержденным Постановлением Администрации  Гуевского  сельсовета Суджанского района от   27.12.2018 г. № 79, в связи с  регистрацией  права собственности муниципального образования  « Гуевский сельсовет »   Суджанского района Курской области, Администрация Гуевского сельсовета  Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Включить в состав муниципальной каз ны муниципального образования  « Гуевский  сельсовет »   Суджанского района Курской области имущество,  указанное в Приложении №1 настоящего Постановления.   2.  Главному специалисту - эксперту Администрации Гуевского сельсовета  Суджанского района Коноваловой Г.Н.:   -   внести соответствующие изменения в рее стр муниципального имущества  му ниципального образования  « Гуевский сельсовет »   Суджанского района.   3. Главному специалисту - эксперту Администрации Гуевского сельсовета  Суджанского райо на Коноваловой Г.Н. на основании предоставленных  документов осуществить бюджетный учет, учет имущества, поступившего в  муниципальную казну муниципального образования  « Гуевский сельсовет »   Суджанского района  Курской области .          4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     5 .  Постановление вступает в силу с момента его подписания.               Глава  Гуевского   сельсовета                                          Суджанского района                                                                      С.М. Романец